[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __24 августа___  2023 г.                                                               №  73

┌                                                              ┐
           О награждении
В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов № 80 от 29.10.2020 г., Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:

1. Наградить почетной грамотой Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области за многолетний плодотворный труд и в связи с празднованием Дня поселка Северный Бузину Елену Николаевну – медицинскую сестру участковую педиатрического кабинета поликлиники ГБУЗ МО «Талдомская центральная районная больница».
   2. Наградить Благодарственном письмом Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области за многолетний плодотворный труд и в связи с празднованием Дня поселка Северный:
-Гранит Любовь Николаевну – члена ветеранской организации п. Северный Местной организации Талдомского городского округа Московской областной организации ветеранов,

- Ефимкина Валерия Александровича – жителя п. Северный,

- Ковшову Любовь Павловну - жительницу п. Северный,

- Крутову Галину Григорьевну - члена ветеранской организации п. Северный Местной организации Талдомского городского округа Московской областной организации ветеранов,

- Курочкину Мильду Освальдовну - жительницу п. Северный,

-Ларичеву Евгению Павловну - члена ветеранской организации п. Северный Местной организации Талдомского городского округа Московской областной организации ветеранов,

- Цыганкову Валентину Васильевну - жительницу п. Северный.
    3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Талдомского городского округа.
Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                                М.И. Аникеев